



Zamówienie nr: I/ PU/124/19  
BZP- PU/162/2019/BO

Gdańsk, dnia 30.05.2019r.

## INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

dot: zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie : „**Opracowania dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Oświetlenie Parku Nadmorskiego im. Ronalda Regana - w ramach Budżetu Obywatelskiego 2019.**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, Gdańska informuje, że wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotu zamówienia. Odpowiedź zamieszczamy w załączeniu.  
Jednocześnie zmianie ulega termin składania ofert tj do dnia **04.06.2019 r. do godz. 15:00.**

Kierownik  
Zespołu ds. Zamówień Ustawowych

Jarosław Maluszek

DLB/ 1005 /2019/AF

Gdańsk 29.05.2019 r.

## Strona internetowa DRMG

**Dotyczy: zamówienia nr I/PU/124/19 Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Oświetlenie w Parku Nadmorskim im. Ronalda Reagana w ramach zadania Budżet Obywatelski 2019”**

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło do zamówienia nr I/PU/124/19 z dnia 24.05.2019r., Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe wyjaśnienie i odpowiedź:

### **PYTANIE 1**

Zadaję pytanie do otrzymanego zapytania ofertowego: „Wg warunków technicznych GZDiZ podano że oświetlić należy wszystkie tereny rekreacyjne oraz ciągi komunikacyjne w zakresie opracowania w tym również pobliskie tereny stanowiące place zabaw, wybiegi dla psów itp. – jest to obszar o bardzo dużej powierzchni (wstępnie szacując to ok. 100 hektarów). W załączniku graficznym nr 2 do OPZ pokazano odcinek liniowy oświetlenia o znacznie mniejszym obszarowo zakresie. Prosimy o doprecyzowanie obszaru, który ma być objęty projektem oświetlenia.”

### **ODPOWIEDŹ**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska informuje, że podany w załączniku graficznym nr 2 do OPZ (mapka z orientacyjną lokalizacją oświetlenia ) zakres powinien być projektowany zgodnie z warunkami technicznymi GZDiZ nr UE/057/2019/BN z dnia 28.02.2019. W uzupełnieniu przekazujemy załącznik z poglądowym rysunkiem, na którym pokazano miejsca, które należy również doświetlić (są to dwa place zabaw oraz wybieg dla psów, które przylegają do ścieżki w środkowej części parku). Szacuje się, że dla doświetlenia wskazanych miejsc względem ścieżki należy zaprojektować ok 8 szt. słupów.

DYREKTOR  
Włodzimierz Baranowski

Rysunek poglądowy na którym pokazano place zabaw oraz wybieg dla psów, które należy doświetlić w ramach zadania.

